
22 novembre 2024 | VILLE D’ORANGE

Ecrit par Echo du Mardi le 10 mai 2021

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/ville-dorange-3/   1/2

VILLE D’ORANGE

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 22 novembre 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 10 mai 2021 sous réserves d’incidents

 

AVIS D’ATTRIBUTION

VILLE D’ORANGE
M. Jacques BOMPARD – Maire
place Georges Clémenceau
BP 187
84106 ORANGE CEDEX
Tél : 04 90 51 41 41
mèl : correspondre@aws-france.com
web : https://www.ville-orange.fr/
Objet : Numéro de la consultation : 2021-14 REAMENAGEMENT DU CENTRE FUNERAIRE DU
COUDOULET – REPRISE DES TRAVAUX LOTS 2-3-4-5-13
Référence acheteur : 2021-14/BO
Nature du marche : Travaux
Procédure adaptée
Classification CPV :
Principale : 45262700 – Travaux de transformation de bâtiments
Complémentaires : 44115200 – Matériel de plomberie et de chauffage
45331000 – Travaux d’installation de matériel de chauffage, de ventilation et de climatisation

mailto:correspondre@aws-france.com
https://www.ville-orange.fr/
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


22 novembre 2024 | VILLE D’ORANGE

Ecrit par Echo du Mardi le 10 mai 2021

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/ville-dorange-3/   2/2

45332400 – Travaux d’installation d’appareils sanitaires
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Nîmes 16 avenue Feuchères
CS 88010 30941 Nîmes – Cedex 09
Tél : 0466273700 – Fax : 0466362786 greffe.ta-nimes@juradm.fr
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant l’introduction des
recours : Tribunal administratif de Nîmes 16 avenue Feuchères CS 88010 30941 Nîmes – Cedex 09
Tél : 0466273700 – Fax : 0466362786 greffe.ta-nimes@juradm.fr
Attribution du marché
LOT N° 2 – BARDAGE BOIS
Nombre d’offres reçues : 3
Date d’attribution : 03/05/21
Marché n° : 2021-14-2
STRUCTURES BOIS COUVERTURE, Z.A. RUE DU PUY MARIN, 34920 Le Crès
Montant HT : 71 810,60 Euros
LOT N° 3 – CHARPENTE METALLIQUE
Nombre d’offres reçues : 1
Date d’attribution : 03/05/21
Marché n° : 2021-14-3
sud feralu, 1150 route d’apt, 84800 L’Isle-sur-la-Sorgue
Montant HT : 42 038,00 Euros
LOT N° 4 – ETANCHEITE
Nombre d’offres reçues : 2
Date d’attribution : 03/05/21
Marché n° : 2021-14-4
SAB ETANCHEITE, ZI DES ISCLES, 13550 Noves
Montant HT : 67 300,00 Euros
LOT N° 13 – CHAUFFAGE- CLIMATISATION- VENTILATION – PLOMBERIE – SANITAIRE
Nombre d’offres reçues : 7
Date d’attribution : 03/05/21
Marché n° : 2021-14-5
DT FLUIDES, AVENUE DES ANCIENS COMBATTANTS D AFRIQUE DU NORD, 84860 Caderousse
Montant HT : 54 631,95 Euros
Envoi le 05/05/21 à la publication
Pour retrouver cet avis intégral, allez sur http://agysoft.marches-publics.info
3951027

Publié le 10/05/2021

 

http://agysoft.marches-publics.info
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg

